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Pull handle
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MG13

MG14

VERSIONS A (mm) B (mm)

MG13 160 180

MG14 200 220

Rosette
Rosetta

RTX59

Plate
Placca

P28 C

P28 O

P28 Y

P28 W

Polished Chrome
Cromo Lucido

Satin Chrome
Cromo Satinato

Polished Brass
Ottone Lucido Verniciato

Scratched Polished Bronze
Bronzo Graffiato Lucido

Handle on round rosette
Maniglia su rosetta tonda

DK (Dry Keep) on oval rosette
DK su rosetta ovale

Handle on Goccia plate
Maniglia su placca Goccia

Pull handle
Maniglione
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